
スクールカウンセリング予約について 

個別相談を希望される方は、御希望の日程を担任、または教育相談担当（藤本、

中山知、松村）にお知らせください。日程や時間の調整をします。  

 

■予約の連絡先 第二高校 Tel 096-368-4125  

 

令和４年度 スクールカウンセラー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

橋口 真人 先生 （はしぐち まさひと）         

 

                 
 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

     

 

 

内田 早香 先生 （うちだ さやか） 

 

 

 

 

 

 

橋口先生からのメッセージ   

橋口真人と申します。学校生活や友人

関係、自分のことなど、ちょっとしたことでも

気軽に話してもらえたらと思います。 

また、お子様のことなどで疑問に思われ

ることなど、気軽にご相談下さい。みなさま

のお力になれれば幸いです。よろしくお願い

致します。 

 

内田先生からのメッセージ 

生徒さんご自身のこと、友人関係のこ

と、家族関係のこと等々、困ったことや気

になることがあるときは、お気軽にご相談下

さい。生徒さん、保護者の皆様のお力に

なれるよう努めて参ります。宜しくお願い致

します。 

 



 
 令和 4 年度 カウンセラー来校予定日 
 

（時間 13:30-14:20、14:30-15:20） 
 

  
４月 

 
５月 

 
６月 

 
７月 

 
８月 

 
９月 

橋
口 

 2０日

（金） 

１７日

（金） 

１日

（金） 

 ６日

（金） 

   １５日

（金） 

 １６日

（金） 

内
田 

２６日

（火） 

１９日

（木） 

８日

（水） 

６日

（水） 

 １４日

（水） 

   ２３日

（月） 

２８日

（火） 

   ２２日

（木）        

  
１０月 

 
１１月 

 
１２月 

 
１月 

 
２月 

 
３月 

橋
口 

７日

（金） 

４日

（金） 

２日

（金） 

１３日

（金） 

１０日

（金） 

３日

（金） 

２８日

（金） 

１８日

（金） 

９日

（金） 

２７日

（金） 

 １７日

（金） 

内
田 

１３日

（木） 

９日

（水） 

８日

（木） 

1６日

（月） 

１日

（水） 

９日

（木） 

２０日

（木） 

２１日

（月） 

 18 日

（水） 

１５日

（水） 

 

 

生徒だけでなく、保護者も利用できます。希望される方は、担任、
または健康教育室までお知らせください。 
 
予約の連絡先 第二高校 Tel 096-368-4125  
 


